МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<?/» октября 2018 года с. Ловозеро № ^U -ПГ

Об утвержденииАдресногоперечня многоквартирныхдомов,

расположенныхна территориимуниципальногообразованиясельское

поселениеЛовозеро,подлежащихвключениюв региональнуюпрограмму

капитальногоремонта общего имуществамногоквартирныхдомов,

расположенныхна территорииМурманскойобласти, на 2019-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013г. № 1631-01-ЗМО «О

региональной программе капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской

области», Приказом Министерства энергетики и ЖКХ Мурманской области от

12.08.2016 г. № 131 «О порядке формирования Адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в региональную

программу», в целях обеспечения организации и своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района постановляю:

1. Утвердить Адресный перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования сельское

поселение Ловозеро, подлежащих включению в региональную программу

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы,

согласноПриложению№ 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ловозерского

района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации Ловозерского района Н.А. Кузнецову.

Главы администрации

Ловозерского района \\lfl Н.И. Курзенев

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

от
^
/
о
к
т
я
б
р
я

20
18

г.
№
4
&
-
П
Г

А
д
р
е
с
н
ы
й

п
е
р
е
ч
н
ь
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х

д
о
м
о
в
,
р
а
с
п
о
л
о
ж
е
н
н
ы
х

н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
,
п
о
д
л
е
ж
а
щ
и
х
в
к
л
ю
ч
е
н
и
ю

в

р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
у
ю

п
р
о
г
р
а
м
м
у

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
е
м
о
н
т
а
о
б
щ
е
г
о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х

д
о
м
о
в
,
р
а
с
п
о
л
о
ж
е
н
н
ы
х

н
а

т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
М
у
р
м
а
н
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и
,
н
а

20
19

-2
04

3
г
о
д
ы

№ п
/
п

К
о
д

М
К
Д
(
в

с
о
о
т
в
е
т
с

т
в
и
и

с

о
т
ч
е
т
о
м

К
Р
-
1
.
1
.
)

Т
и
п

н
а
с
е
л
е
н

н
о
г
о

п
у
н
к
т
а

Н
а
с
е
л
е
н

Н
Ы
Й

п
у
н
к
т

Т
и
п

у
л
и
ц
ы

Н
а
и
м
е
н
о

в
а
н
н
е

у
л
и
ц
ы

Н
о
м
е
р

д
о
м
а

С
у
ф
ф
и
к

с
д
о
м
а

К
о
р
п
у
с

д
о
м
а

Г
о
д

п
о
с
т
р
о
й

к
и

О
б
щ
а
я

п
л
о
щ
а
д
ь

М
К
Д
(
в

с
о
о
т
в
е
т
с
т

в
и
и

с

о
т
ч
е
т
о
м

К
Р
-
1
.
1
.
)

(
к
в
.
м
)

О
б
щ
а
я

п
л
о
щ
а
д
ь

п
о
м
е
щ
е
н
и
й
в

М
К
Д
(
в

с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с
о
т
ч
е
т
о
м
К
Р
-

1.
1.

)
(
к
в
.
м
)

Ч
и
с
л
е
н

н
о
с
т
ь

н
а
с
е
л
е

н
и
я

П
е
р
е
ч
е
н
ь
у
с
л
у
г
и
(
и
л
и
)
р
а
б
о
т
п
о
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
о
б
щ
е
г
о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

в

М
К
Д
,

в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

Э
Л

т
с

Г
С

х
в
с

г
в
с

в
л

К
п

ф
Р
Ф

п
д

э
о

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

13
1

4
15

1
6

1
7

18
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6

1
5

1
5

8
6

0
1

9
С

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

В
о
к
у
е
в
а

i
1

9
6

7
3

4
8

7
,2

3
0

5
2

,0
1

2
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

2
5

1
5

8
4

7
8

9
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

В
о
к
у
е
в
а

2
1

9
7

9
3

7
7

6
.8

2
9

2
1

,7
9

5
•'.

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

3
5

1
5

8
5

3
3

0
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

В
о
к
у
е
в
а

9
1

9
6

9
1

9
7

9
,6

1
8

1
3

,8
7

6
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

4
5

1
5

8
5

3
3

4
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

В
о
к
у
е
в
а

13
1

9
6

9
3

7
1

1
,2

3
2

2
7

,0
1

1
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

5
5

1
5

8
6

1
3

5
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

В
о
к
у
е
в
а

17
1

9
7

8
5

1
9

2
,8

4
5

2
1

,9
1

8
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
5

1
5

8
4

7
8

1
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Д
а
н
и
л
о
в
а

2
0

1
9

9
2

1
4

9
6

,9
1

2
5

7
,5

4
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

7
5

1
5

8
5

1
1

3
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Д
а
н
и
л
о
в
а

21
1

9
6

6
1

7
6

4
,3

1
5

1
9

,4
6

0
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

8
5

1
5

8
4

5
3

1
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

П
и
о
н
е
р
с
к
а
я

4
1

9
9

1
3

0
8

1
,7

2
7

7
1

,1
1

2
3

X
X

X
X

X
\

X
X

X
X

9
5

1
5

8
5

3
1

8
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

П
и
о
н
е
р
с
к
а
я

6
1

9
8

7
3

9
4

2
,1

2
9

6
3

,5
1

3
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

1
0

5
1

5
8

4
4

2
7

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

П
и
о
н
е
р
с
к
а
я

18
1

9
8

1
1

0
0

5
.7

1
4

1
9

,5
4

7
X

X
X

X
X

X
X

X
X

11
5

1
5

8
4

4
7

0
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

П
и
о
н
е
р
с
к
а
я

2
0

1
9

7
6

2
0

7
3

,3
1

7
3

7
,6

7
9

X
X

X
X

X
\

X
X

1
2

5
1

5
8

6
0

8
1

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

П
и
о
н
е
р
с
к
а
я

21
1

9
6

2
6

8
3

,1
6

3
4

,6
2

2
X

X
X

X
X

X

13
5

1
5

8
5

8
6

5
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Р
у
ч
ь
е
в
а
я

6
1

9
8

7
3

8
6

9
,5

3
4

9
3

,4
1

3
9

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

1
4

5
1

5
8

5
5

5
2

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

С
о
в
е
т
с
к
а
я

2
1
9

9
3

1
6

1
3

.3
1

3
9

0
,7

5
9

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

15
5

1
5

8
5

4
1

6
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

С
о
в
е
т
с
к
а
я

2
А

1
9

9
1

1
5

7
3

,2
1

3
5

1
,9

5
2

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

16
5

1
5

8
6

2
2

5
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

С
о
в
е
т
с
к
а
я

2
3

1
9

6
1

1
0

1
5

,5
9

4
4

.9
31

X
X

X
X

X
X

X
X

X

17
5

1
5

8
5

8
0

6
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

С
о
в
е
т
с
к
а
я

2
5

1
9

6
3

1
3

8
4

,4
1

2
4

4
,6

4
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

1
8

5
1

5
8

5
0

8
7

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ш
к
о
л
ь
н
а
я

2
1

9
6

6
1

3
8

7
,0

1
2

7
5

,4
5

2
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

1
9

5
2

6
0

3
4

1
6

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ш
к
о
л
ь
н
а
я

6
0

0
0

0
X

X
X

X
X

X
>

.
X

X
X

X

2
0

5
1

5
8

5
5

0
7

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ш
к
о
л
ь
н
а
я

8
2

0
0

0
1

6
7

3
,4

1
3

4
9

,8
1

5
0

X
X

X
X

X
X

X
X

\
X

X

21
5

1
5

8
5

3
2

2
с

Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ю
р
ь
е
в
а

1
1

9
7

3
2

5
0

4
,8

2
2

0
9

,5
9

5
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

2
2

5
1

5
8

6
1

1
0

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ю
р
ь
е
в
а

1
А

1
9

7
4

2
0

5
3

,8
1

4
2

1
,9

6
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

2
3

5
1

5
8

5
3

0
7

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ю
р
ь
е
в
а

6
1

9
7

4
3

6
4

1
,4

3
3

5
6

,1
1

4
1

X
X

X
X

X
X

X
X

X

2
4

5
1

5
8

4
8

4
7

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ю
р
ь
е
в
а

1
2

1
9

8
5

1
1

4
0

7
,6

6
5

4
7

,4
2

7
1

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

2
5

5
1

5
8

6
2

9
1

с
Л
о
в
о
з
е
р
о

у
л

Ю
р
ь
е
в
а

1
4

1
9

9
0

3
1

0
7

,0
2

7
8

7
,3

1
2

0
X

X
X

X
X

X
X

X
X

российская федерация

мурманская область

Администрация

Ловозерского района

ИНН 5106050018 КПП 510601001

л/с № 03493300010 УФК по Мурманской области

(Администрация Ловозерского района)

р/счет 40204810700000000021 Отделение Мурманск

г. Мурманск БИК 044705001
3184592 Мурманская обл. с. Ловозеро ул. Советская, 10

в (81538) 41-308, факс: (81538) 41-012.
E-mail: lovozcroadm?fi),mail.ru. lovozeroadm(fi),vandex.ru

«01» октября 2018 г. № 2653
на№ от 2017 г.

И.о. генерального

директораНКО «Фонд

капитальногоремонта

Мурманскойобласти»

Ю.Р. Аракеляну

УважаемыйЮрий Робертович!

АдминистрацияЛовозерскогорайона направляеткопию постановления

от 01.10.2018г. № 526-ГТГ «Об утверждении Адресного перечня

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро, подлежащих включению в

региональную программу капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской

области, на 2019-2043 годы».

Из адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро,

подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта

общего имуществамногоквартирныхдомов, исключенмногоквартирныйдом

расположенный по адресу: с.Ловозеро, ул. Советская, д. 21 в связи с

признанием аварийным (постановление администрации Ловозерского района

«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Мурманская область, с.Ловозеро, ул. Советская, дом 21, аварийным и

подлежащим сносу» № 361-ПГ от 25.06.2018 года).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Глава администрации

Ловозерского района

Кобелева О.П.

(81538) 40-601

Н.И. Курзенев